РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2013 года                                                                              № 12/14-5
Об установке ограждающего устройства по адресу: Большой Ордынский переулок, дом 3А
В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать установку ограждающего устройства (шлагбаума) по адресу: Большой Ордынский переулок, дом 3А за счёт внебюджетных средств, в целях обеспечения безопасности жильцов с обязательным согласованием места установки архитектурно-планировочным отделом «Замоскворечье» ГУП ГлавАПУ Москомархитектура.

2. Направить настоящее решение в Управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы и уполномоченному собственниками лицу.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Главу муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                       Н.П. Матвеев